dei debetes festinare. precipue dominicis et festi
uis diebus et alias dum tibi affuerit oportunitas.
Ignoras enim tempus in quo deus velit suam cle-
mosinam distribuere. an mane. an vespere. an ci-
to an tarde. et si utrisque his horis elemosinam fu-
am tribuerit. tanto vobis sequetur fructus.

a Bonum est hoc tuum consilium o homo. Ve-
rum me cognoscere oporteret loca ydomia. in quibus elemosinam istam queram. Ita enim per eos de-
quibus locutus es pauperes. fieri spicem. studio-
se enim. et cum magna discrecio. loca exquirunt
ad questum oportuna. scientes quia non passim in
quibuslibet locis. fructuosus esset questus ut si
tabernas aut alia suspecta et infamia loca fre-
quentarent plurimum verbena et iniurias per ele-
mosinam recipieren. Et ideo in locis sacris. et in
ianuis dominum se presentat. Ibidem a longen
ingredientes humiliter elemosinam petunt di-
cetes panem propter deum.

h Ad hoc tibi respondeo o anima. quod locis
distribucionis tuarum elemosinarum est in celis ut
predixi. et illuc te potest a ferre tuum desiderium.
Debes enim considerare tuum desiderium ad similitu-
dimem equi volantis. qualiter fuisse singulis poete-
pegafum. cuiusquis quidem equi. ale due sunt. timor et
spes. Vel etiam ad similitudinem curtus ignei.
similis illi in quo delatus est helyas in padis.

terrestrem. cui⁹ rote quatuor. sunt quatuor vir
tutes cardinales: zeq̄ vero trahentes sunt tres
theologice virtutes. auriga vero est discrecio. La
te diffuseq; possit materia deduci sed sib⁹ hac bre
uitate nūc transeo. Satis sit p̄ hoc innotuisse. q̄
tu⁹ desiderio te valeb⁹ q̄ voles ferre Sz caute cīr
cūspicē quo p̄ ges. p̄ficiere igit̄ ad eccl̄iam
celestē. ne tamē īgredi presumas ī sāctuariū
vel xp̄e mīmis altare accedere. Tibi sufficiet ad
p̄n̄ ad ianuam residere. ibi q; a remotis vocifer
rādo elemosinā petere ppter dñi. Ibi etiam sunt
īnumere mātiones sanctorum ubi potes osti
acām similiiter vēlementū desiderio clamare et te
questuare.

a Rem fāciliām factū putauī o hō bāc
elemosinā: sequi audies ex te hoc solo deside
rio fieri posse. nec dum huius negocij difficultatē
expta. nunc vero aliter īuenio. quom̄
am dum hec īferiora derelinquens. ī superna
mea volū conferre desideriaz: michi superuenie
runt īfinita īpedimenta adeo ut nichil diffi
cilius factū iam censerim. eo quod prius tā fa
cile īdicaui. Mox enim. ut illic sursum ferri volo
per sanctū desiderium: ex prior meum deside
rium aridum. aut subito aliorum deflexū. nūc
ad theatra. nūc ad spectacula nūc huc. nūc
illuc nulla ī eo manente constācia. Ita ad